HR West Niedersachsen 2024/25

Abschlussturnier GJF Nord
Tabelle und Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 BV Garrel (MJF) 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TSV Ostrhauderfehn e.V. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TSV Ostrhauderfehn e.V. Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 JSG Larrelt/ Pewsum/ Gro3 Midlum 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Bien, Christian, Am Fortsgarten 14, 49692 Cappeln, Mobil:
01755233255, www.bien.de, mail@bien.de

nu .Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 19:38 | Seite 1 von 1

Sa. 17.05.2025 14:00

14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45

806126
806126
806126
806126
806126
806126
806126
806126
806126
806126
806126
806126

BV Garrel (MJF)

TSV Ostrhaud...ehn e.V. Il
TSV Ostrhauderfehn e.V.
JSG Larrelt/...Grof3 Midlum
TSV Ostrhauderfehn e.V.
BV Garrel (MJF)

TSV Ostrhauderfehn e.V.
JSG Larrelt/...Grof3 Midlum
TSV Ostrhaud...ehn e.V. Il
BV Garrel (MJF)

JSG Larrelt/...Grof3 Midlum
TSV Ostrhaud...ehn e.V. Il

TSV Ostrhauderfehn e.V.
JSG Larrelt/...Grof3 Midlum
TSV Ostrhaud...ehn e.V. Il
BV Garrel (MJF)

JSG Larrelt/...Grof3 Midlum
TSV Ostrhaud...ehn e.V. 1l
BV Garrel (MJF)

TSV Ostrhaud...ehn e.V. Il
TSV Ostrhauderfehn e.V.
JSG Larrelt/...Grof3 Midlum
TSV Ostrhauderfehn e.V.
BV Garrel (MJF)

Hallenverzeichnis

Rhauderfehn, SZ
WerftstraBe, 26817 Rhauderfehn

806126

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
u
ZH
ZG

... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



