

HR West Niedersachsen 2024/25

Abschlussturnier GJF Nord

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	BV Garrel (MJF)	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	TSV Ostrhauderfehn e.V.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	TSV Ostrhauderfehn e.V. II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	JSG Larrelt/ Pewsum/ Groß Midlum	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse

Bien, Christian, Am Fortsgarten 14, 49692 Cappeln, Mobil:
01755233255, www.bien.de, mail@bien.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 17.05.2025 14:00 806126	BV Garrel (MJF)	TSV Ostrhauderfehn e.V.
14:15 806126	TSV Ostrhaud...ehn e.V. II	JSG Larrelt/...Groß Midlum
14:30 806126	TSV Ostrhauderfehn e.V.	TSV Ostrhaud...ehn e.V. II
14:45 806126	JSG Larrelt/...Groß Midlum	BV Garrel (MJF)
15:00 806126	TSV Ostrhauderfehn e.V.	JSG Larrelt/...Groß Midlum
15:15 806126	BV Garrel (MJF)	TSV Ostrhaud...ehn e.V. II
15:30 806126	TSV Ostrhauderfehn e.V.	BV Garrel (MJF)
15:45 806126	JSG Larrelt/...Groß Midlum	TSV Ostrhaud...ehn e.V. II
16:00 806126	TSV Ostrhaud...ehn e.V. II	TSV Ostrhauderfehn e.V.
16:15 806126	BV Garrel (MJF)	JSG Larrelt/...Groß Midlum
16:30 806126	JSG Larrelt/...Groß Midlum	TSV Ostrhauderfehn e.V.
16:45 806126	TSV Ostrhaud...ehn e.V. II	BV Garrel (MJF)

Hallenverzeichnis

806126 Rhauderfehn, SZ
Werftstraße, 26817 Rhauderfehn

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen